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CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N 2 0164 P-CCENA-2019

FECHA: 29 de mayo de 2019

PARA: ING. JUAN ALVAREZ FERNANDEZ
CC: CPA. CAROLINA SOLANO CARRASCO
RUC: 0104143623

ASUNTO. PAGO POR LA DEVOLUCION DE VIATICOS POR VIAJE A LA CIUDAD DE AMBATO CON EL DIRECTOR PROVINCIAL Y PERSONA
ENCARGADA DE FOMENTO LOS DIAS 07-09 DE MAYO DE 2019

Yo, Martin Sanchez Paredes, Director Provincial de la Casa de la Cultura, Nucleo del Azuay , autorizo el siguiente pago,
una vez que se encuentre conforme a la documentacion por el presente proceso

FACTN BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
fffffffffffff SANCHEZ PAREDES PABLO  |PAGO POR LA DEVOLUCION DE VIATICOS POR VIAJE A LA 69.10
MARTIN CIUDAD DE AMBATO CON EL DIRECTOR PROVINCIAL Y
PERSONA ENCARGADA DE FOMENTO LOS DIAS 07-09 DE o
MAYO DE 2019 )
SUBTOTAL IVA 12%] (.00
SUBTOTAL IVA 0% 69.10
SUBTOTAL / 69.10
IVA 12% /0.00
TOTAL| /  69.10

ELABORADO POR: ( REVISA

4 Ly |
CPA. Carolina Solano C. Ing,/fuan Alvarez F.
CONTADORA TESORERO

RIZADO POR.




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

RO CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION N CERTIFICACION FLEIA DE ELABORACION
Al Eggoiae: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUGLEO DEL AZUAY 96 30 l 05 | 19
Unid. Desc

T1PO DL DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO

9 00 000 002 530303 0101 001 000D 0000 Viaticos y Subsistencias en al Interior £65.10
TOTAL PRESUPUESTARIO $69.10

TOTAL
SON: SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR VIATICOS DEL DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DEL AZUAY, DE AGUERDO AL MEMORANDO N° CCE-PSN-2016--
00127-M, POR VIAJE ALA CIUDAD DE AMBATO POR MOTIVIO DE SOCIALIZACION Y DIALOGOS DEL PROYECTO "ARTE PARA TODOS 2018-2021*, EMITIDO
POR LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

W
/ ; |
/ J
DATOS APROBA /
ESTA REGISTRAD APROBADO:
o 7 poo
AFROBA}O\-__ / /‘\_______H / /
FECHA:
30/05/2019
Finfiorarin Respoasanlc 1oy




Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc I
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
UNId. Desc: 0000 030 |05 2019 650 650
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-PSN-2019-0127-M 207

e RPA RTO DEV|
COMPROMETIDO l el Lomos GASTOS ||_|_| I |

Clase de
Registro:
Cuenta
Banco: I | | Monetaria: L | j
amarokante I GASTOS —I Numero Operacién | o—l
Beneficiario: I 0104143623 'SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 69.10
TOTAL PRESUPUESTARIO €9.10
IVA 0.00
SUB - TOTAL 69.10
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 69.10
SON: SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR VIATICOS A LA CIUDAD DE AMBATO PARA LA SOCIALIZAN DEL
PROYECTO EMITIDO POR LA PRESIDENCIA SEGUN MEMORANDO N° CCE-PSN-2018-0127-M, DENOMINADO "ARTE PARA
TODOS", SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD DE LA INSTITUCION

el
7
DATOS/A’PROBACION
. ’
ESTADO RE?'STRADO /APROBADO: _,:’_‘f
/ [V ;
APROBADO ( ; /
FECHA: \—7_,/
30/05/2019 /

Funeionario Responsable / Director Financicra




'COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |

|
Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION Reporte [ ptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No.CUR _ No. Onginal
. 5000 030 ins | 2019 651 | 650
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-P5N-2018-0127-M 207
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: [ DEVENGADO | et | OTROS GASTOS ][_|_|_I | |
Cuenta
|Banco: I | Monetaria: | l |
|
Comprobante | GASTOS Numero Operacion | 0 I
Beneficiario: | 0104143623 |smcuzz PAREDES PABLO MARTIN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 0000 Wiaticos y Subsistencias en el Interior 69.10
TOTAL PRESUPUESTARIO 69.10
VA 0.00
SUB - TOTAL 69.10
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 69.10
SON: SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVIOS

DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR VIATICOS A LA CIUDAD DE AMBATO PARA LA SOCIALIZAN DEL
PROYECTO EMITIDO POR LA PRESIDENCIA SEGUN MEMORANDO N°® CCE-PSN-2019-0127-M, DENOMINADO "ARTE PARA
TODOS", SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD DE LA INSTITUCION

ESTADO

EGISTRADO
APROBADO J \\ !
FECHA: y
—

30/05/2019
Funciorario knmh;\.!m,- |:|£.-m: Fimancier




= COMPROBANTE
. - 2
[
| Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLED DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Qriginal
[ 0000 030 [os | 2019 [ 651 | 650
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-PSN-2019-0127-M 207
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: l DEVENGADO | Gasto: OTROS GASTOS | I I i
Cuenta
Banco: I | Monetaria: ’ I l
Comprobante | GASTOS | Numero Operacion | 0 |
Beneficiario: | 0104143623 |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN |

DEDUCCIONES

j ;
DATO PROEA&\ION [
i |
ESTADO ?Eelsmeoo: \ APRDFADD/
APROBADO
FECHA:
30/05/2019

St Respansable \ :m{—mr Finainciéro

N




Ministerio de Finanzas

FECHA IMPRESION:

PAGINANo. | DE |
B/6/201%

del Ecuador
. —_
- - : e iy x i -
COMPROBANTE DE PAGO e )
Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 651 Tipo Registro:  DEV AZUAY
Monto: 69,10
IVA: 0,00
Sub Total: 69,10
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
69,10

Total Liquide Pagar:

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO

P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR VIATICOS A LA
CIUDAD DE AMBATO PARA LA SOCIALIZAN DEL PROYECTO EMITIDO

Descripcidn:

4048711200

POR LA PRESIDENCIA SEGUN MEMORANDO N° CCE-PSN-2019-0127-M,
DENOMINADO "ARTE PARA TODOS", SEGUN DOCUMENTACION

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Sl Si Sl
Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 03/06/2018 69,10 0.00
Sub - Total 69,10 0,00
— Retenciones
—
NO PRESENTA RETENCIONES 0.00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liguido: 69,10
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BENJAMIN
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Memorando Nro. CCE-PSN-2019-0127-M

Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Sr. Dr. Luis Alberto Serrano Garcia
Director Provincial Nicleo de El Oro

8r. Luis Ernesto Gareia Canas
Director Provincial Nicleo de Pichincha-CCE

Sr. Ledo. Luis Esteban Chavez Larrea
Director Provincial Nicleo de Bolivar

Sr. Arq. Luis Fernando de G Naranjo Espinoza
Director Provincial Nicleo del Guayas

Sr. Espe. Luis Fernando Revelo Cuaspud
Director Provincial Nucleo de Imbabura

Sr. Ing. Nicolds Paucar Pilamunga
Director Provincial Niicleo de Orellana

Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

Sr. Ronnie Magno Bennett Caicedo
Director Provincial Nicleo de Galipagos

Sr. Wagner Yamandu Tello Alarcon
- Director Provincial Nicleo de Pastaza

Sr. Yurqui Extalin Minota Campos
Director Provincial Nucleo de Esmeraldas

ASUNTO: Invitacion Socializacion y Didlogos Proyecto”Arte para Todos 2019 - 2021"

De mi consideracion:

Estimados Directores, cordialmente invito a Ustedes a la socializacién del proyecto
Implementacion de la Agenda Nacional de Eventos Artisticos v de Formacion de
Publicos para las artes "Arte para Todos 2019-2021", que se llevard a cabo en la Casa de
la Cultura Ecuatoriana Benjamin Carrion - Nucleo de Tungurahua, conjuntamente con la
Direccion de Gestién Cultural de la Presidencia de la Repiblica, el miéreoles 8 de mayo
de 2019, desde las 11:00 hasta la 13:00, conforme el cronograma adjunto.

PRESIDENCLA « CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

A, Sedo de Diclembre N16-224 y Ax Pairia - Telf, foncal 2302 274.2223 3912585 608 ext. 200205008 ¢ Teletax: 2 Casbl 7 - Qulte, Ecusdor
Emal: presidencla Seassdolsculturn. gob.oc - Web: www casaochacaituna. gob e
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BENJAMIN
CARRION

Memorando Nro. CCE-PSN-2019-0127-M

Quito, D.M., 02 de mayo de 2019
PARA: Sra. Anabel Catalina Rodriguez Erazo
Directora Provincial Nicleo de Zamora Chinchipe

Sr. Ledo. Carlos Fidel Intriago Zambrano
Director Provincial de Niicleo de Manabi

Diego Fabricio Naranjo Hidalgo
Director Provincial Niicleo de Loja

Sr. Dr. Edgar Palomeque Cantos
Director Provincial Nicleo del Cafar

Sr. Efrén Wilfrido Gomez Gomez
Director Provincial Niicleo de Sucumbios

Sr. Tlgo. Felix Javier Lavayen Orrala
Director Provincial Niicleo de Santa Elena

Sr. Soc. Fernando Rafael Cerdn Céordova
Director Provincial Nicleo de Tungurahua

Sr. Germanico Alvear Escobar
Director Provincial Niicleo de Cotopaxi

Sra. Leda. Graciela Honorina Torres Largo
Directora Provincial Nicleo de Santo Domingo

Sr. Ing. Guillermo Alonso Montoya Merino
Director Provineial Niicleo de Chimborazo

Sra. Jilma Isabel Yumbo Grefa
Directora Provincial Nicleo de Napo

Sr. Jorge Ramiro Almeida Revelo
Director Provincial Nicleo del Carchi

Sr. Dr. Juan Antonio Merino Jaramillo
Director Provincial Nicleo de Morona Santiago

Sr. Mgs. Julio Abel Ledn Bazin
Director Provincial Nicleo de Los Rios

PRESIDENGLA + CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRIGN

Ay, Seln de Diclerntire N 16-224 v Av Padria - Teif. froncal 2002 2742223 2912565 BOB ert 203205200 - Teehux: 2 2 - Caslita §7 * Ouille. Ecusdor
Emil; prestdencia & casadelacuitura. gob.ec - Web: wws casadeiscultum. got

1/4

Grazammnie Inmedn SeCTATGAMENE O G



CCE

BENJAMIN
CARRION

Memorando Nro. CCE-PSN-2019-0127-M

Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Alentamente,

Doc to firmado electronic !/

Méstor Camilo Restrepo Guzman
PRESIDENTE SEDE NACIONAL CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
"BENJAMIN CARRION"

Ancxos:
- cronograma_dialogos_proyecto_apt0476554001556833249.doc

Copia:
Sra. Econ. Shina Shuliana Camacho Montoya
Directora de Planificacion v Gestion Estratégica

Sra. Leda. Beatriz Ochoa Blacio
Servidora Unidad Museo Arquenligico

Sra. Tlga. Beldy Miroslava Navarrete Ortiz
Servidora Piblica de Apoyo 2

Sr. Carlos Alberto Sanchez Leones
Secretario General Nacleo Sucumbios

Srta. Leda. Cruz Daniela Bailon Briones
Seeretaria Nicleo Orellana

Srta. Ing. Diana Lorena Delvicier Valencia
Secretaria Nicleo de Esmeraldas

Sra. Doris Jacqueline Ardito Zurita
Servidora Nicleo Galdpagos

Sr, Ledo. Eiron Aurelio Alava Zambrano
Servidor Publico 3

Sr. Abg. Fernando Felix Muiioz Oviedo
Secretario General Nuclen Los Rios

Sra. Jessica Vanessa Onofa Matteucci
Asistente Administrativa Nicleo del Guayas

Sr. Ing. Juan Pablo Atiaga Romero
TIC Niicleo de Cotopaxi

Sr. Dr. Julio César Espinoza Bustamante
Seeretario General Nicleo Loja

PRESIDENCIA » CASA DE LA CULTURA ECUATORIAMA BEMJAMIN CARRION

. Sefs de Diclembee M18.234 y Aw Palris - Teit troncal 2002 2742223 381/ 2965 608 ext 200705209 + Teefux: 2005 252 - Castila §7 - Quito. Ecundor
Emait: presicencha & casadelecullira gob.ec - We: wwm.ceaadeleculiing gob e
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Memorando Nro. CCE-PSN-2019-0127-M

Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Sra. Tlga. Lavra Jara
Secretaria y Unidad de Talentoe Humano Niicleo Morona Santiago

Sr. Abg. Marco Rodrigo Guaman Toapanta
Secretario General Niicleo Santa Elena

Srta. Margarita Alexandra Haro Ramirez
Servidora Secretaria y Talento Humanoe Nicleo Napo

Sra. Leda, Mercedes Eulalia Basantes Salgado
Secretaria Nuicleo Imbabura

Sra. Leda. Mercedes Eulalia Cavameela Orellana
Seeretaria Nicleo Caiar

Sra. Mgs. Mirian Argentina Guanuche Campoverde
Secretaria del Nicleo de Zamora Chinchipe

Sra. Leda, Miryam Alejandra Castelo Salazar
Secretaria Niicleo Pastaza

Sra. Nancy Beatriz Ortiz Mejia
Secretaria

Sra. Leda, Sandra Maria Solorzano Navia
Secretaria Nicleo de Manabi

Sra. Leda. Susana del Rosario Bustos Tobar
Servidor Publico 5

Srta. Tania Katyhusea Almeida Almeida
Auxiliar de Servicios Generales

Srta. Maria Esther Vinueza Vinueza
Servidora de Planificacion ¥ Gestion Estratégica

rfisc

AESFON CAMILD
HESTREPO 1AM AN

PRESIDENCIA + CASA DE LA CULTURA ECUATORIAMA BEMJAMIN CARRION

A Sefe de Dictembre M16- 224 y Av Peiria + Teit. wroncal 2002 2742273 3912565 608 ext 200205209 - Tetatax: 2 Casiila 67 * Quilo, Ecusdor
Ermall: presicence | casadelaculiura. gob.of - Web: ewan.casadelncuitun gob

° Discumant i shachermamanie S Qb



1 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
S NUCLEO DEL AZUAY

CALCULO DE VIATICOS
GRADO:
NOMBRE: SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN NIVEL: PRIMER
CEDULA: 0104143623 ZONA: A
CARGO: DIRECTOR PROVINCIAL
CIUDAD: CUENCA-AMBATO
FECHA DE SALIDA: 07/05/2019 HORA: 20H30
FECH DE RETORNO: 09/05/2019 HORA: 02HOO
# DE DIAS 1 DIA
MONTO ASIGNADO 130.00 70% CON RESPALDO (FACTURAS) 91.00
30% SIN RESPALDO 39.00
Descripcion del Gasto. | Valor
VIATICOS
Hospedaje: ] 23.80
SUBSISTENCIAS:
Alimentacion: 6.30
Dietas:
Combustible
Transporte, peaje, paqueadero
Otros:
TOTAL GASTOS 30.10
PONER: 69.10
i OBSERVAquEs: [
| /
Base l.e{_gal: /f
|
|
II
- | M
P |
InéJean Alvarez Fefnandez
TESORERO :

/



\hﬂ” CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
“"BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

010 00ee Miisterio
99000 del Trabajo

cce

ptrfirey

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLIGITUD LIGENGIA GON REMUNERACION FECHA DE INFORME (0d-mmm-assa)
13/05/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR, PUESTO
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN DIRECTOR
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
AMBATO DIRECTOR CCENA

(ERVIDORES OUE INTEGRAN LA GOMISION

-~ SANCHEZ PAREDES PABLC MARTIN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

SOCIALIZACION DEL PROYECTO *ARTE PARA TODDS® EL CUAL SE ESTA MANEJANDO DESDE LA PRESIDENCIA Y SERA EJECUTADD DESDE EL MES
DE JULIO POR CADA NUCLED PROVINCIAL

ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
Estos datos se al iempo efecti en
FECHA wimesm Ll DAIOER019 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
HORA nhmm 0BH30 02H00 sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
Fora Inicio de Labores el dia de retomo OaHooAM | ]
[_ TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA |
| TIPODE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL | RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA |
(Adrac, torrestis, TRANSPORTE dd-mmm-aana hbemm dd-mmm-aaas ity ener:

otros)

CARRO CARRO CUE-AMB 07/05/2018 0B8H30 08/05/2018 03H30
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL
CARRO CARRO AMB - CUE 08/05/2019 18H30 2/05/2018 02HOD

NSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
| bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y
| Movilizacion

"OBSERVACIONES

NOTA

Elp infi debera p t dentro del té
maximo de 4 dias de cumplida Ia licencia, caso contrario la
i se demorara e incluso de no presentarlo tendria

ue restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado

E APROBACION

nomeae; ING, JUAN ALVAREZ FERNANDEZ noMBRE SR. MARTIN SANCHEZ PAREDES.




CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
"BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

D DE LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aasa)
‘ 13/05/2019

D0 e00ee® Ministerio
O00® | del Trabajo
|

SOLICITU

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

’Wmleumﬁ
| _ViATIcCos [X] MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [] ALIMENTACION [X

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
| SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN DIRECTOR
FIUDP.D - PROVINGIA DE LA COMISION NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
m}

| AMBATO DIRECTOR CCENA

FECHA SALIDA {dd-mmm-asaa) HORA SALIDA (hh mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aasa)

(LUGAR HABITUAL DE TRABAIO) | (LUGAR HABITUAL DE TRABAIO)
07/05/2019 20H30 09/05/2019

02H00
SERVIDORES GUE INTEGRAN LA COMISION
\[ORTEGA ENRIQUEZ RUBEN ISAIAS, MARTIN SANCHEZ PAREDES, NORMA MOLINA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJEGUTARSE = __——J
SOCIALIZACION DEL PROYECTO "ARTE PARA TODOS' EL CUAL SE ESTA MANEJANDO DESOE LA PRESIDENCIA ¥ SERA EJEGUTADO DESDE EL MES
DE JULID POR CADA NUCLED PROVINGIAL

HORA LLEGADA (61 mr

==

TIPO DE
TRANSPORTE
| (Adrao, terastre. iros)

TRANSPORTE

NOMBRE DEL
TRANSPORTE

CARROQ
INSTITUCIONAL

CARRO
INSTITUCHONAL

| CARRO

INSTITUCIONAL
CARRO
INSTITUCIONAL

SPONSABLE DE AUTORIDAD O DELEGADO
A UNI —
/ FirMA au'rozp w /

,\

E81a solicitud debara ser p

da para su AUIGTIZAcIS €on por o -y
mmhmmhm

De no existir cisponitilidad ‘quadaran rnsubsistantes
. El informa de Licany o ménma o 4 dies de cumplida la licencia
- MWMWMM da servicios mmemammmmam

Miximas Altordades o de




ASADERO DON FAUSTO [FACTURA S 001 -001)

SILVA FAUSTO EDUARDO
= °
| RUC 0602353514001 N° 00049736
A% Dir.: ACuenca Panamericana

= Norte - Telf, 032931031 ALAUSI[AUL SR : 1124373788 )
Fecha: /oS /2 g

Stfes): Kot S0 0.,
Direceion: fowiae 0. rr »
RU.CIC..Olct rer3z0 4 Teléfono: 7 7523 &% =
[CANT. DE T AL L E V/UNIT.| VITOTAL

TOWACTIRA S| ( 32
Capica 2029 - DEL 0044761 AL 90050700 DOCUHEHIOCAYEGUMDO: NO|

. A SUBTOTAL
U — Gravado N Tadta 0% §
i [oancotanen 5
s P LY
W
27 FEBRERD




ool Cyeﬁfﬁi T*'mz.“ &ﬁ" FACTURA 001001
( 9 ; 3 RUC: 1802074375001 L) -
ider Linda ﬁmmmmw No 00000963
BAYAS REAL ANGEL EDUARDO Amboto Ecuador otz ucion X
o Facha de Caducidad: 19 Octubee 2019

Fecna: JUZATY, & HAYO 2017
v, {evhia Soachee Reecdh
Direccidn.: (2 @ vers QQWOCA
Fechadelngreso.... .. F.HPHO._20)9........ . CRCQIOYIY36Z3
Fecha de Salida: o LA 200......... Wt HIDE I

v Tmnqui— lad que usted busca

e A 10%Sen.
Autorizada Recibl Conf
i o | 23 YO
Carlos Fabian ruc: 1801976232001 OFCINAL Aot 1*Caps vorde s TCipa hesrks S0 macal ity

1mp. VOLUNTAD Jr. PORTERD Vilgas
sl 2296 del 751 al 1050 Fecha Aut. 19 Octubre 2018 vilido hasta 19 Octubre 2015




